

Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA
Prefeito Emanuel Lima de Oliveira

Criado pela Lei Nº 16 de 09 de Outubro de 2017 | Edição nº 119/2021 Santo Antonio dos Lopes - MA, 22/06/2021

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Santo Antonio dos Lopes - MA. Criado pela Lei N° 16 de 09 de Outubro de 2017 |, exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Santo Antonio dos Lopes poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/diario Para pesquisa por qualquer termo e utilização de

https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/diario. As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE

filtros, acesse

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10, Prefeito Emanuel Lima de Oliveira

Endereço: Av. Presidente Vargas, 446, Centro

Telefone: (99) 3666 1191 e-mail: ti@stoantoniodoslopes.ma.gov.br

Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

Comissão Permanente de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO № 007/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO № 232103-0001

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes-MA, torna público o resultado da licitação em epígrafe, que tem por objeto a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de pessoa jurídica para prestar serviços de realização de exames laboratoriais de análises clínicas, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento do Município de Santo Antônio dos Lopes/MA, cujo objeto foi adjudicado a seguinte empresa:

BIOCENTRO LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o n° . 18.746.153/0001-48, que sagrou-se vencedora de todos os itens, no valor total de R\$ 1.100.000,00 (Um

milhão e cem mil reais);

O Pregoeiro esclarece ainda, que os autos do Processo se encontram com vista franqueada aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes - MA.

Publicação: 22/06/2021

Santo Antônio dos Lopes 21 de junho de 2021.

HERNANE LOPES ALENCAR

Pregoeiro Municipal Port. 002/2021-GP/SAL

Código identificador:

82 e de 0 c 8 d f e 670 f 78 d 8 a 360 c 845 3 b 622 6 e 833 a 1 e 3993 b e 99 f 8 c d 5965 45 d 30 b a d d 734 2 e 654 e 87 e d 7 a 326 c e a b d 3b f 6 e c e c 7957 a 654 d e 0 d a 2 b a e 9 d e 0 0 27 a c c d 0 d c 3

AVISO DE CANCELAMENTO DE SESSÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

A Comissão Permanente de Licitação - CPL torna público, que a sessão pública de continuidade da Tomada de Preços n.º 001/2021, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para implantação de melhorias sanitárias domiciliares em áreas rurais do Município de Santo Antônio dos Lopes/MA, de acordo com CONTRATO DE REPASSE nº. 026187/2020 sobre o Convênio Federal de nº. 909404/2020, celebrado entre a Fundação Nacional de Saúde - FUNASA e o Município de Santo Antônio dos Lopes/MA, que se realizaria no dia 23 de junho de 2021 às 9h (nove) horas será cancelada. Portanto o resultado de julgamento dos documentos de Habilitação será divulgado nos meios oficiais através do site www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br, informamos ainda que a partir da publicação do resultado estará aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição de recursos pelas empresas interessadas quanto a fase de habilitação e igualmente período para as contrarrazões. Findo estes prazos e não tendo sido interposto qualquer recurso administrativo relativo a esta fase, será marcada a data para abertura dos envelopes de Proposta de preços.

Santo Antonio dos Lopes - MA, 22 de junho de 2021. MILENA MELO SILVA

Presidente da CPL



Código identificador:

82 e de 0 c 8 df e 670 f 78 d8 a 360 c 845 3 b 6226 e 833 a 1 e 3993 b e 99 f 8 c d 5965 45 d 30 b a dd 7342 e 654 e 87 e d 7 a 326 c e a b d3b f 6 e c e c 7957 a 654 de 0 da 2 b a e 9 de 0 0 27 a c c d 0 d c 3



Diário Ofical do Município Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 Criado pela Lei N° 16 de 09 de Outubro de 2017 |

> Prefeito Emanuel Lima de Oliveira Av. Presidente Vargas, 446, Centro Telefone: (99) 3666 1191

